
 
 All’Albo e al sito  

Agli Atti  

 

OGGETTO: Incarico in qualità di responsabile unico  del procedimento (RUP)  - Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze– Fondo 

Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A1 – Sotto azione 

ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n.176 del 

30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD”. 

Titolo del progetto: "INSIEME SI PUO’” 

Codice identificativo progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-CA-2025-114 

CUP: H24D25000240007  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il Programma annuale E.F. 2025;  

- VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento 

concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche);  

- VISTI i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo;  

- VISTO il PON programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola - 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) 

n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

- VISTO l’Avviso per adesione all’iniziativa – Agenda SUD - prot. n. 9507 del 

22/01/2025; 

- VISTE  le delibere di adesione del Collegio dei docenti, n. 11 del 03/09/2024, e del 

Consiglio d’Istituto, n.11 del 06/02/2025;  

- VISTA  la candidatura n.7881 - inoltrata dall'I.C. "Giovanni XXIII" di Altavilla Silentina 

in risposta all’Avviso 9507 del 22/01/2025, FSE+, AGENDA SUD; 

- VISTA  la Nota MIM Prot. AOOGABMI n.0057235 del 15/04/2025 con la quale è 

stata comunicata a questo Istituto l'autorizzazione del progetto “INSIEME SI PUÒ” - 

Codice Identificativo Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-CA-2025-114;   

- VISTO il Decreto di assunzione a bilancio, prot. n.2797 del 17/04/2025; 

 
 

  
 

      ISTITUTO COMPRENSIVO “Giovanni XXIII” 
Piazza Don Giustino Russolillo 

84045 ALTAVILLA SILENTINA (SA) Tel./Fax.   0828 - 982029            

 e-mail  saic83300p@istruzione.it  saic83300p@pec.istruzione.it 

Codice fiscale n. 91027300655  Codice meccanografico SAIC83300P 
sito web: www.icaltavillasilentina.edu.it   

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII - C.F. 91027300655 C.M. SAIC83300P - A067AAF - ISTITUTO COMPRENSIVO ALTAVILLA SILENTINA

Prot. 0002798/U del 17/04/2025 11:08
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:saic83300p@istruzione.it
mailto:saic83300p@pec.istruzione.it


 

DETERMINA 

 

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del procedimento (R.U.P.) per la 

realizzazione del progetto: 

Titolo Sotto-azione Progetto 

Importo 

Autorizzato 

Progetto 

INSIEME SI 

PUO’ 

A4.B 
 

ESO4.6.A1.B-FSEPN-CA-2025-114 
49.950,00 € 

 

     

- di specificare che la presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva; 

- di pubblicare copia della presente determinazione all'albo dell'Istituto Scolastico e sul sito web 

www.icaltavillasilentina.edu.it 

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vincenzo Fauceglia  

(Documento firmato digitalmente) 

 

http://www.icaltavillasilentina.edu.it/

		2025-04-17T11:00:51+0200
	FCGVCN69C16H703P




